
iztal 
. 

i 
UCHWAŁA Nr XXX 1/169/2005 

RADY GMINY F R Y S Z T A K 
z dnia 20 kwietnia 2005 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami), art. 4 pkt 1 
i art. 20 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593 z póź. zmianami) oraz przepisów rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33, poz. 264 z póź. 
zmianami) 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 

§1 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Frysztak w następującej wysokości : 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 4 290,00 zł 
2) dodatek funkcyjny w kwocie - 1 500,00 zł 

2. Do wynagrodzenia zasadniczego przysługuje dodatek za wysługę lat w wysokości 
10 % wynagrodzenia zasadniczego, z tym że dodatek wzrastać będzie corocznie o 
1 % począwszy od dnia 1 grudnia aż do osiągnięcia 20% wynagrodzenia zasadniczego . 

§2 

1. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

Traci moc uchwała Nr 111/19/2002 Rady Gminy Frysztak z dnia 13 grudnia 2002 roku w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy . 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2005 roku. 

tawarz 


